Dy Bruwern ante valvam vi sch. Michaelis et ii scapulas in vigilia pasce de domo et orto foris valvam Erffordensem, quae Nicolaus Herdans.

Eadem<sup>a</sup>) i tal. et ii pullos Michaelis de uno orto istum censum, quem sustulit domina Regina.

Babinberg iii sch. et ii pullos Michaelis de orto an dem Burgraben foris valvam Erffordensem, qui Gunter Seber.

Conrad Schónegke xiiii sch. Michaelis de ortis suis foris valvam Waszinburgensem, qui Cunrad Babisten.

Idem xi sch. de orto, qui Conrad Sanders et postea Conrad Frisen senioris.

Conrad Lercze i tal. xviii den. et v pullos Michaelis de orto suo foris valvam Erffordensem, qui der Stulerin et qui Helwigen.

Idem i sch. de particula orti ex opposito Czigelers, quae Helwici.

Dy Kangisern vi den. de particula orti ex opposito Tzigelofen.

Eadem<sup>a</sup>) i sch. de una particula unius orti, quae Tzigelers ibidem.

Th[eoderich] Rote vi den. de ii agris arabilibus retro curiam leprosarum feminarum, qui Iohannes Smersnidens.

Hans et Lucze Sume fratres xviii den. Walpurgis et xviii den. Michaelis et iii pullos cum una torta nativitatis Christi de domo sita in acie vie carpentariorum, quae Gunter Harhusen.

Cunrad Teschener infra incitatores xv sch. Michaelis de casa sub pretorio circa domum suam.

Berlt Leser i tal. et viii pullos Michaelis de casa sub pretorio, quae Beigers.

Hans von Kolmena xv sch. Michaelis de casa infra pretorium.

Berlt Ferwer v sch. et ii pullos Michaelis de vinea an der Vietrat, quae Peter Frisen.

Dominus Hermannus Lange i pullum carnisprivialem de orto suo circa stupa (!) civium.

a) *Hdschr.* idem.

Herman Potzman IIII den. de II agris arabilibus sitis ante montem Winberg, qui Iohannis Smersnidrs.

Heinrich Czimer iunior XVI sch. IIII pullos Michaelis de ortis suis foris valvam Erffordensem, qui Ruschzgens senioris.

Hoveschilt de Kempnicz VIIJ sch. Walpurgis et VIIJ sch. Michaelis de domo sua retro domum Henrici Hellers, quae Cunrad Ungefugen.

Berlt Glockener I sch. et I pullum Michaelis.

Hans Smed uf dem Rosmargte IIIJ sch. et I pullum Michaelis de domo, quae Biszingen, sita ante valvam Erffordensem.

Hans Knorre I flor. Michaelis de domo et orto sitis by dem Tichgarten boden den Schönfrouwen, quae Clausz Luchtenbergen. [Habet Wichman et Curdt Schilling].

Walter Fernspg II flor. Walpurgis et Michaelis et X scapulas in vigilia pasce de stupa civium apud Wiszaviam et debet illam retinere in esse secundum literam desuper datam etc. [Des raths badtstuben an der Wissa.]

#### Quartale Langestegense.